
Sami Ujkashi GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
KUKËSIT

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

2011 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

50,721 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 11,114,400  11,114,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 39,352 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.02 herë

Subjekti Sami Ujkashi në deklarimin Para Fillmit të Detyrës 2011 deklaron rreth 168,000 euro 
asete me burim kryesor të ardhurat nga avokatia, emigracioni dhe kredi bankare. Nga shuma e 
mësipërme, 80,000 euro i janë dhënë hua babait për blerjen e një dyqani, e cila rezulton të 
mbetet detyrim i pashlyer deri në fund të vitit 2019.

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2011 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,389,300 
 1,778,890 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 10,836,540 

 10,864,085 

23,796,727

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

23,340,240

Huadhënie


